
6 2017年4月28日 / 星期五 / 责任编辑 / 周 颖 广 告

瑞安市国土资源局
国有建设用地使用权公开出让公告

说明：具体各项规划指标和要求详见瑞安经济开发区规划建设局《建设项目

选址审查意见及规划设计条件》（瑞开发规设字（2017）14号）。

二、出让方式：挂牌出让。本次出让不设保留底价，按照地价高者得原则确定

竞得人。

三、出让对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参

加竞买（法律、法规另有规定的除外），申请人可以单独申请，也可以联合申请，联

合申请的应当签订联合竞买协议书。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后6个月

内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出资的独立法人新公司（如联合竞买的，新

公司的出资比例构成与竞得人在申请书中约定的出资比例构成必须一致）。

出让对象必须符合经济开发区管委会的产业要求和资格条件，并凭瑞安经济

开发区管委会出具的竞买资格初审意见参与竞拍。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求：见挂牌出让文件。申请人可于

2017年4月28日至2017年6月5日到瑞安市公共资源交易中心（外滩满庭芳大

楼三楼）获取出让文件。

五、本次挂牌出让活动有关时间：
申请人可于2017年4月28日至2017年6月5日16:00，到瑞安市公共资源

交易中心提出书面申请。竞买保证金交纳截止时间为2017年 6月5日16:00。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，瑞安市公共资源交易中

心将在2017年6月5日17:00前确认其竞买资格。

申请人申请时应提交下列文件：①竞买申请书；②企业法人营业执照、企业资

质证书 ；③法定代表人居民身份证；若委托他人申请的，应提交经过公证的授权

委托书及委托代理人的居民身份证；④联合竞买协议，协议需明确联合各方的权

利、义务、出资构成，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人；⑤

竞买保证金交纳凭证；⑥出让文件规定需要提交的其它文件。

挂牌时间：2017年5 月18日9:00至2017年6月7日16:00。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为瑞安市公共资源交易中心。
七、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出

让地块的现状无异议并全面接受。

八、联系方式与银行账户：
竞买保证金交纳账户：瑞安市财政局政府非税收入专户

账户一：户名：瑞安市公共资源交易中心；账号：1924 5101 0400 25216

开户行：中国农业银行股份有限公司瑞安支行

账户二：户名：瑞安市公共资源交易中心；账号：33050162613500000235

开户行：中国建设银行股份有限公司瑞安支行营业部

联系、咨询电话：0577-65879516，0577-65879525

网址：www.raztb.com

特此公告

瑞安市国土资源局
瑞安市公共资源交易中心

2017年4月28日

经瑞安市人民政府批准，瑞安市国土资源局决定对下列地块的国有建设用地使用权公开出让，瑞安市公共资源交易中心受瑞安市国土资源局委托组织公开出让活

动。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和主要规划指标：

地块
名称

阁巷新区117
号地块

竞买保
证金

94万

地块
编号

2017CG012
号

履约保
证金

成交价款的
10%

地块
位置

瑞安经济开发区阁巷新区，
东三路以南，围海大道以西

各项规划指标要求

容积率

≤2.5且≥1.2

建筑密度

≤55%

总用地
面积

11666.7㎡

建筑面积

≤29166.7㎡且≥
14000㎡

出让用地面积

11666.7㎡

产业要求

皮革、毛皮、羽毛及其制品和
制鞋业制造

土地用途

工业用地

出让年限

50年

资格条件

企业计划投资的工业项目投资强度须达到180万元/亩以上，
项目建成投产后，新增用地亩均年产值和亩均年税费要分别

达到400万元/亩和16万元/亩以上

起始地价

465.5万

遗失

注销公告
瑞安市引进人才联谊会因多年没开展社

团活动需要注销登记。经本会第一届理事会
第三次形成注销登记决议，现向社会公告。
请债权人在本公告见报之日起45天内向本会
申报债权。联系人：陈女士，电话：65820210。

特此公告
瑞安市引进人才联谊会

2017年4月28日

丧事扰民道歉
2014年12月14日上午，湖岭镇下街

村吴永品在殡仪活动中燃放烟花，造成丧

事扰民。现自愿登报向全市人民道歉。

道歉人：吴永品
2017年4月28日

瑞安市皮之宝化工有限公司减资公告
根据2017年4月5日股东会决议，瑞安市

皮之宝化工有限公司拟将注册资本从500万元

减至50万元，现予以公告。请债权人自公告之

日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

瑞安市皮之宝化工有限公司
2017年4月28日

瑞安市宾利鞋业有限公司解散公告
瑞安市宾利鞋业有限公司股东会于2017

年4月26日决议解散公司，并于同日成立了

公司清算组。请公司债权人于本公告发布之

日起45日内，向本公司清算组申报债权。（联

系人：林少珍，联系电话：13356138666，地

址：莘塍街道董六村人民路）

瑞安市宾利鞋业有限公司清算组
2017年4月28日

瑞安市联众印刷工业物流中心有限公司
股东会于2017年3月20日决议解散公司，并
于同日成立了公司清算组。请公司债权人于
本公告发布之日起45日内，向本公司清算组
申报债权。（联系人：伍美燕，联系电话：
13506565000，地址：塘下镇国际汽摩配产业
园区，邮编：325200）
瑞安市联众印刷工业物流中心有限公司清算组

2017年4月28日

注销公告
瑞安市广发人才培训中心因自行解散需

要注销登记。经本单位第十二届理事会第一
次形成注销登记决议，现向社会公告。请债权
人在本公告见报之日起45天内向本单位申报
债权。联系人：陈斌 电话：1370587010l

特此公告
瑞安市广发人才培训中心

2017年4月28日

瑞安市联众印刷工业物流中心有限公司解散公告

遗失瑞安市瑞升机动车配件有限公

司 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J3339000440801，声明作废。

遗失瑞安市昌润摩托车配件有限公

司统计登记证正副本各一份，证号：

0711809，声明作废。

遗失李德洪残疾证一份，证号：

33032519660806241914，声明作废。

遗失潘建国的都邦保险公司商业险

保 单 和 发 票 各 一 份 ，号 码 ：

20508233030016000588、 25019792，

声明作废。

遗失金京、胡望夫之女的出生证一

份，编号：L330661937，声明作废。

遗失刘勇、文霞之子女的出生证一

份，编号：O330504674，声明作废。

遗失江西省抚州市宜黄县余家武、

余菊英之子2005年 5月 3日出生的出

生证一份，声明作废。

遗失瑞安市匡琪电子商务有限公司

税务登记证正副本各一份，证号：

91330381MA285DH41E，声明作废。

遗失竺文华2014年10月9日核准

的营业执照，证号：330381606293721，

声明作废。

遗失瑞安市伟顺超市2015年 4月

10 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381607014719，声明作废。

遗失瑞安市华安人力资源服务有限

公司公章一枚，声明作废。

遗失瑞安市喇合五金经营部税务登

记 证 副 本 一 份 ， 证 号 ：

33032519760120334031，企 业 编 码 ：

330381000626223，声明作废。

遗失瑞安市金博服饰厂税务登记证

副本一份，证号：330381077570001，企

业编码：330381000617502，声明作废。

遗失瑞安市王忍理发店2015年 8

月 10 日 核 准 的 营 业 执 照 ，证 号 ：

330381640010897，声明作废。

遗失金顺东 2012 年 8月 7日核准

的营业执照，证号：330381605102321，

声明作废。

遗失瑞安市华谊机械有限公司税务

登 记 证 副 本 一 份 ，证 号 ：

33038171549717X，声明作废。

遗失瑞安市花时间服装店2013年

6 月 18 日核准的营业执照，证号：

330381603120101，声明作废。

遗失瑞安市福泉包装厂税务登记证

副本一份，证号：330381719590937，声

明作废。

遗失韩建光2013年3月15日核准

的营业执照，证号：330381606079788，

声明作废。

遗失瑞安市印尚咖啡馆税务登记证

正 副 本 各 一 份 ， 证 号 ：

33032519801211014031，声明作废。

遗失瑞安市永安电子有限公司社会

保险登记证正副本各一份，证号：

27188，声明作废。

遗失瑞安市舒洁卫浴厂统计登记证正

副本各一份，证号：0623277，声明作废。

遗失左光平特种设备管理证一份，

编 号 ：512527197105230517，有 效 日

期：2015年 10月 28日至2019年 10月

27日，声明作废。

开车不喝酒
喝酒不开车

﹃
讲
文
明
树
新
风
﹄
公
益
广
告

中共瑞安市委宣传部
瑞安市文明办

瑞安日报社
宣


